
泡特 第 ９８１号 

令和７年 10 月 8 日 

各市町村教育委員会教育長 

各中学校長          宛 

各教育事務所長 

各県立特別支援学校長 

                              沖縄県立泡瀬特別支援学校 

                                 校  長 岩﨑 政志 

                                    （公印省略） 

 

令和８年度沖縄県立泡瀬特別支援学校高等部入試説明会について 

 

 時下、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育に御理解・御協力を賜り感

謝申し上げます。 

 さて、本校では、令和８年度沖縄県立泡瀬特別支援学校高等部の入試説明会を行います。 

つきましては、各教育事務所においては各市町村教育委員会へ、各市町村教育委員会においては管下の

中学校への周知をお願いします。また、各学校においては、関係職員への周知をお願いします。 

なお、学校説明会に関する問い合わせは、下記の担当者までお願い致します。 

 

記 

 

   １ 日 時    令和７年 1０月３１日（金）１６：００～ 

 

   ２ 場 所    県立泡瀬特別支援学校 会議室 

 

   ３ 対象者    入学志願者の担任または進路担当 

 

   ４ 学 区    中頭学区 恩納村（恩納村立仲泊及び山田小学校区域に限る。） 

                 うるま市（うるま市立津堅中学校区域を除く。） 

                 読谷村、嘉手納町、沖縄市、北谷町、北中城村 

 

   ５ 内 容    （１）入学者選抜募集要項について 

            （２）出願書類について 

    

＊感染症拡大防止のため、発熱及び風邪症状のある方については参加をご遠慮させていただ 

いています。御理解と御協力をお願いいたします。 

■問い合わせ■  沖縄県立泡瀬特別支援学校高等部  担当：川平泰 仲村紀子 

                       TEL：098-932-7584  FAX：098-933-0797 


